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Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman 
Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/04/2024 - 10:25 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DEGRANDE An FIRST/21262/12 41.65 41.33 206
2. LAMMENS Alix LZV/21075/13 NT 47.82 133
3. VAN NIEUWENHUYSE Lotte ZNA/21414/12 NT 51.02 109
4. BADIDI Chahd ZNA/21442/12 48.09 52.11 103
5. JACOB Emma ZNA/21412/13 57.81 53.89 93
6. WINDHEY Fien SWEM/21093/13 59.71 54.12 91

dis LEFEBRE Elena disGBZ/21126/12 NT 53.77
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. GUISSET Jelle AST/21057/10 33.63 32.36 430 A
2. MALFAIT Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 34.77 33.88 374 A
3. RUYSSINCK Diede ZNA/21271/10 37.13 34.48 355 A
4. DE CUYPER Maylée FAST/21034/11 34.65 35.11 336 B
5. BULLEN Lotte ZDKK/21013/11 37.21 36.20 307 B
6. VEREECKEN Lara GBZ/21106/10 37.78 36.24 306 B
7. HOEBEECK Tinne ZNA/21330/10 37.90 36.43 301 B
8. VAN OOTEGHEM Kyana FAST/21095/11 35.40 36.50 299 R
9. VANDEKERCKHOVE Fran DDZZ/21047/11 41.15 36.92 289 R

10. VAN BRABANDT Mila FIRST/21268/10 NT 37.97 266 R
11. DE GRIEVE Ona FIRST/21217/10 39.76 39.41 238
12. CARDON Qietta FAST/21068/10 45.66 41.30 206
13. MEGANCK Lio AST/21063/11 43.08 42.34 192
14. VAN DORPE Ada ZNA/21372/11 54.93 42.96 183
15. DROESHOUDT Fleur ZNA/21380/11 50.35 43.09 182
16. SMET Aline DZO/21193/11 40.27 43.11 181
17. GULDEMONT Nell ZDKK/21030/11 39.53 43.12 181
18. HANSELAER Eloise FIRST/21269/11 43.62 43.68 174
dis D'HONDT Line disGBZ/21124/11 NT 51.03

SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

15 - 16 jaar

1. STERKEN Nila FAST/21018/09 32.71 32.33 431 A
2. VANDERBEKE Hasse AST/21052/08 32.70 33.47 388 A
3. PETEREYNS Lieke DDZZ/21031/08 34.31 33.78 378 A
4. HANSELAER Ariane FIRST/21215/09 34.08 34.08 368 A
5. DE WOLF Tine AST/21058/09 34.52 34.22 363 A
6. GOOSSENS Tara SWEM/21115/08 35.73 34.62 351 B
7. THIELMAN Paulien GBZ/21101/09 37.24 35.30 331 B
8. MINNOYE Yaana FIRST/21226/09 36.29 35.88 315 B
9. MAES Aaliyah FIRST/21219/08 42.51 42.01 196

10. TSAPARAS Cristina FIRST/21289/09 NT 48.99 124
11. VAN DE WALLE Yoicka SWEM/21090/09 NT 52.92 98
dis GERRITSEN Vesper disFIRST/21214/09 41.51 41.93

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman 
Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 5, Dames, 50m vlinderslag, Voorronde

17 jaar en ouder

1. DE BACKER Mirthe ZNA/21116/06 36.33 35.03 339 B
2. DE WITTE Kato SWEM/21058/06 36.01 37.36 279 R

11 jaar en ouder

1. STERKEN Nila FAST/21018/09 32.71 32.33 431 A
2. GUISSET Jelle AST/21057/10 33.63 32.36 430 A
3. VANDERBEKE Hasse AST/21052/08 32.70 33.47 388 A
4. PETEREYNS Lieke DDZZ/21031/08 34.31 33.78 378 A
5. MALFAIT Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 34.77 33.88 374 A
6. HANSELAER Ariane FIRST/21215/09 34.08 34.08 368 A
7. DE WOLF Tine AST/21058/09 34.52 34.22 363 A
8. RUYSSINCK Diede ZNA/21271/10 37.13 34.48 355 A
9. GOOSSENS Tara SWEM/21115/08 35.73 34.62 351 B

10. DE BACKER Mirthe ZNA/21116/06 36.33 35.03 339 B
11. DE CUYPER Maylée FAST/21034/11 34.65 35.11 336 B
12. THIELMAN Paulien GBZ/21101/09 37.24 35.30 331 B
13. MINNOYE Yaana FIRST/21226/09 36.29 35.88 315 B
14. BULLEN Lotte ZDKK/21013/11 37.21 36.20 307 B
15. VEREECKEN Lara GBZ/21106/10 37.78 36.24 306 B
16. HOEBEECK Tinne ZNA/21330/10 37.90 36.43 301 B
17. VAN OOTEGHEM Kyana FAST/21095/11 35.40 36.50 299 R
18. VANDEKERCKHOVE Fran DDZZ/21047/11 41.15 36.92 289 R
19. DE WITTE Kato SWEM/21058/06 36.01 37.36 279 R
20. VAN BRABANDT Mila FIRST/21268/10 NT 37.97 266 R
21. DE GRIEVE Ona FIRST/21217/10 39.76 39.41 238
22. CARDON Qietta FAST/21068/10 45.66 41.30 206
23. DEGRANDE An FIRST/21262/12 41.65 41.33 206
24. MAES Aaliyah FIRST/21219/08 42.51 42.01 196
25. MEGANCK Lio AST/21063/11 43.08 42.34 192
26. VAN DORPE Ada ZNA/21372/11 54.93 42.96 183
27. DROESHOUDT Fleur ZNA/21380/11 50.35 43.09 182
28. SMET Aline DZO/21193/11 40.27 43.11 181
29. GULDEMONT Nell ZDKK/21030/11 39.53 43.12 181
30. HANSELAER Eloise FIRST/21269/11 43.62 43.68 174
31. LAMMENS Alix LZV/21075/13 NT 47.82 133
32. TSAPARAS Cristina FIRST/21289/09 NT 48.99 124
33. VAN NIEUWENHUYSE Lotte ZNA/21414/12 NT 51.02 109
34. BADIDI Chahd ZNA/21442/12 48.09 52.11 103
35. VAN DE WALLE Yoicka SWEM/21090/09 NT 52.92 98
36. JACOB Emma ZNA/21412/13 57.81 53.89 93
37. WINDHEY Fien SWEM/21093/13 59.71 54.12 91
dis GERRITSEN Vesper disFIRST/21214/09 41.51 41.93

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis D'HONDT Line disGBZ/21124/11 NT 51.03
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

dis LEFEBRE Elena disGBZ/21126/12 NT 53.77
SW 4.4 - valse start


